
W lewym górnym rogu pieczęć podłużna o treści  

„ Gminne Przedszkole Publiczne ul. Paderewskiego 2, 

57-540 Lądek – Zdrój, e-meil:gppladek@op.pl,  

NIP 8811401079,” REGON 890003259 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 7/2017/2018 

DYREKTORA GMINNEGO PRZEDSZKOLA PUBLICZNEGO 

W LĄDKU - ZDROJU 

z dnia 4 lipca 2018r 

 

 w sprawie naboru na stanowisko Głównego Księgowego w Przedszkolu z Oddziałami 

Integracyjnymi  w Lądku Zdroju. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 ze zm.), art. 11 do 15 ustawy z dnia 21 listopada 2008 

r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2016 r., poz. 902 ze zm.) zarządzam, co 

następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. Ogłaszam  nabór na stanowisko Głównego Księgowego Przedszkola  z Oddziałami 

Integracyjnymi  w Lądku Zdroju  w wymiarze 0,75 etatu.  

2. Nabór zostanie ogłoszony w dniu 5 lipca 2018r. 

3. Ogłoszenie o naborze stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2 

 

Zatwierdzam Regulamin naboru na stanowisko Głównego Księgowego Przedszkola  

 z Oddziałami Integracyjnymi  w Lądku Zdroju, stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3 

 

Ogłoszenie o naborze oraz regulamin zostają podane do publicznej wiadomości poprzez 

wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Gminnym Przedszkolu Publicznym ul. Paderewskiego 2; 

57-540 Lądek - Zdrój oraz publikację w Biuletynie Informacji Publicznej.  

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 
Pod tekstem, po prawej stronie pieczęć podłużna  

o treści: „ Dyrektor Gminnego Przedszkola Publicznego 

mgr Danuta Wójtowicz-Robak 

” podpis czytelny Robak 
 


